
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. L3 12001 

49
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com a decisão do Conselho de 
Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 292 a reunião, realizada em 22/9/2000, 

RESOLVE: 

Alterar o regime de trabalho do servidor MILTON LUIZ SIQUEIRA, ocupante 
do cargo de Professor Adjunto MS, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação 
Universidade de Brasília, com lotação no Departamento de Engenharia Mecânica (ENM), de 
Dedicação Exclusiva para Tempo Integral-40 horas. 

Brasília, II) de março de 2001. 
. 

LA URO MORHY 
Reitor 


